
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1291/

Código da publicação: 1291

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:45:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo/Ano: 97/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de brinquedos a serem distribuídos aos alunos da Escola, Ensino Fundamental e Ensino
Infantil em comemoração ao Natal de 2024 e aquisição de bolas para serem utilizadas pelas escolas
durante o ano letivo de 2025
Resumo:
Aquisição de brinquedos a serem distribuídos aos alunos da Escola, Ensino Fundamental e Ensino
Infantil em comemoração ao Natal de 2024 e aquisição de bolas para serem utilizadas pelas escolas
durante o ano letivo de 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00EMPENHO 6966 E 6967 - HELENA MASSAE KAWAGISHI Baixar

06/12/2024 00:00:00EMPENHO 6965 - EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E B... Baixar

06/12/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1291/paquisicao-de-brinquedos-a-serem-distribuidos-aos-alunos-da-escola-ensino-fundamental-e-ensino-infantil-em-comemoracao-ao-natal-de-2024-e-aquisicao-de-bolas-para-serem-utilizadas-pelas-escolas-durante-o-ano-letivo-de-2025p/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27d7458c8902412dd01f8a36d43bdf0c.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96f170963e0d3a92daf78a945c1af936.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aa78e2d40cc11a306e362a34917939b.pdf

